
Trophée Cantal

Epreuve de Riom ès Montagne

27 août 2023

Master 85 cc Circuit des Mazets (1.61 km)

Classement Journée Master Espoirs 85 cc Classement sur points (max.)
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Groupe

1 222 AURIAS Lois 25 25 50 85cc + de 12 ans

2 915 BERTHUY Patxi 22 22 44 85cc + de 12 ans

3 75 BESSON Samuel 20 20 40 85cc - de 12 ans

4 398 HOSTIER Tom 16 18 34 85cc - de 12 ans

5 16 CHAMBON Leo 18 15 33 85cc + de 12 ans

6 635 FUGIN Lenny 15 14 29 85cc + de 12 ans

7 21 NEYRET Hugo 12 16 28 85cc + de 12 ans

8 87 COSTA Jorys 13 13 26 85cc + de 12 ans

9 116 PEREIRA Emerick 11 12 23 85cc + de 12 ans

10 210 JODLOWSKI Lucas 10 9 19 85cc + de 12 ans

11 338 MARCET Mael 7 10 17 85cc + de 12 ans

12 710 MARCET Ewen 14 2 16 85cc + de 12 ans

13 658 DE SOUZA Noah 4 11 15 85cc - de 12 ans

14 242 PROST Lucas 8 7 15 85cc + de 12 ans

15 88 MARCET Jolan 6 6 12 85cc + de 12 ans

16 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome 1 8 9 85cc + de 12 ans

17 162 RENOUX Evan 9 0 9 85cc + de 12 ans

18 415 AUBRY Noa 3 5 8 85cc + de 12 ans

19 60 MEYNARD Antonin 5 3 8 85cc + de 12 ans

20 33 BRAY Anthony 2 4 6 85cc + de 12 ans

21 218 GUERIN Kynian 1 1 2 85cc + de 12 ans

22 212 BOUDON Charlene 1 1 2 85cc + de 12 ans

23 166 ANDRIEU Hugo 1 1 2 85cc - de 12 ans

24 214 BOISIER Nolan 1 1 2 85cc - de 12 ans

25 426 METGE Matheo 1 1 2 85cc - de 12 ans

26 247 CHAVANON Kelyann 1 1 2 85cc + de 12 ans

27 411 CANTUEL Alois 1 1 2 85cc + de 12 ans

28 777 MAZE Morgan 1 1 2 85cc + de 12 ans

29 240 VARENNE Loris 1 1 2 85cc - de 12 ans

30 412 DUFAL DA SILVA Maxence 1 1 2 85cc - de 12 ans

31 248 MIAGOUX Enzo 1 1 2 85cc - de 12 ans

32 140 PORTE Emilio 1 1 2 85cc + de 12 ans

33 51 BERTRAND Lincoln 1 1 2 85cc + de 12 ans

34 555 RODRIGUES SIMOES Nino 1 1 2 85cc - de 12 ans

35 201 BOUTIN Doriane 1 1 2 85cc + de 12 ans

36 122 DEGUIRARD Louca 1 1 2 85cc - de 12 ans

37 446 MAILLET Clement 1 1 2 85cc - de 12 ans

38 914 ARNAL Camille 1 1 2 85cc + de 12 ans

39 84 AURIAS Lheo 0 0 0 85cc - de 12 ans

40 523 BERGERON Izzie 0 0 0 85cc + de 12 ans

41 323 LONGUECAMP Alban 0 0 0 85cc + de 12 ans

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian

Technique : MEILLER Jean Paul Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : CARRIER Aline

Jury : CANAL Claire
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1 75 BESSON Samuel 20 20 40
2 398 HOSTIER Tom 16 18 34
3 658 DE SOUZA Noah 4 11 15
4 166 ANDRIEU Hugo 1 1 2
5 214 BOISIER Nolan 1 1 2
6 426 METGE Matheo 1 1 2
7 240 VARENNE Loris 1 1 2
8 412 DUFAL DA SILVA Maxence 1 1 2
9 248 MIAGOUX Enzo 1 1 2
10 555 RODRIGUES SIMOES Nino 1 1 2
11 122 DEGUIRARD Louca 1 1 2
12 446 MAILLET Clement 1 1 2
13 84 AURIAS Lheo 0 0 0

1 222 AURIAS Lois 25 25 50
2 915 BERTHUY Patxi 22 22 44
3 16 CHAMBON Leo 18 15 33
4 635 FUGIN Lenny 15 14 29
5 21 NEYRET Hugo 12 16 28
6 87 COSTA Jorys 13 13 26
7 116 PEREIRA Emerick 11 12 23
8 210 JODLOWSKI Lucas 10 9 19
9 338 MARCET Mael 7 10 17
10 710 MARCET Ewen 14 2 16
11 242 PROST Lucas 8 7 15
12 88 MARCET Jolan 6 6 12
13 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome 1 8 9
14 162 RENOUX Evan 9 0 9
15 415 AUBRY Noa 3 5 8
16 60 MEYNARD Antonin 5 3 8
17 33 BRAY Anthony 2 4 6
18 218 GUERIN Kynian 1 1 2
19 212 BOUDON Charlene 1 1 2
20 247 CHAVANON Kelyann 1 1 2
21 411 CANTUEL Alois 1 1 2
22 777 MAZE Morgan 1 1 2
23 140 PORTE Emilio 1 1 2
24 51 BERTRAND Lincoln 1 1 2
25 201 BOUTIN Doriane 1 1 2
26 914 ARNAL Camille 1 1 2
27 523 BERGERON Izzie 0 0 0
28 323 LONGUECAMP Alban 0 0 0

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : MEILLER Jean Paul Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : CARRIER Aline

Jury : CANAL Claire
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Départ : 11:48, Fin : 12:03
(C) Pénalité pour coupure de piste et mise en danger des autres pilotes

1 222 AURIAS Lois 2:08.309 3 2:08.368 1
2 322 ESCOFFIER Matheo 2:10.645 4 2:14.080 2
3 915 BERTHUY Patxi 2:11.920 3 2:13.901 1
4 16 CHAMBON Leo 2:12.975 5 2:14.119 2
5 75 BESSON Samuel 2:13.267 4 2:14.327 6
6 398 HOSTIER Tom 2:14.774 3 2:16.642 4
7 810 BRITTO Lucas 2:14.909 2 2:18.506 5
8 87 COSTA Jorys 2:15.682 3 2:19.174 2
9 710 MARCET Ewen 2:15.939 2 2:16.130 4
10 338 MARCET Mael 2:17.611 2 2:18.952 4
11 658 DE SOUZA Noah 2:17.611 3 2:22.116 6
12 162 RENOUX Evan 2:17.716 4 2:22.501 2
13 210 JODLOWSKI Lucas 2:17.718 2 2:18.591 3
14 242 PROST Lucas 2:18.110 4 2:20.015 2
15 635 FUGIN Lenny 2:18.307 3 2:18.703 2
16 415 AUBRY Noa 2:18.310 4 2:22.712 2
17 21 NEYRET Hugo 2:18.465 4 2:19.471 2
18 60 MEYNARD Antonin 2:18.695 2 2:19.102 1
19 88 MARCET Jolan 2:19.544 4 2:20.687 3
20 84 AURIAS Lheo 2:19.695 4 2:19.705 2
21 116 PEREIRA Emerick 2:21.634 3 2:22.745 6
22 212 BOUDON Charlene 2:22.891 3 2:23.302 4
23 166 ANDRIEU Hugo 2:23.307 4 2:24.689 2
24 33 BRAY Anthony 2:23.423 2 2:23.549 3
25 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome 2:25.661 1 2:25.878 3
26 218 GUERIN Kynian 2:25.731 3 2:28.012 2
27 411 CANTUEL Alois 2:27.845 2 2:28.303 1
28 925 FOURNIE Leny 2:28.648 4 2:30.477 3
29 214 BOISIER Nolan 2:28.768 4 2:29.776 3
30 240 VARENNE Loris 2:28.939 3 2:31.199 2
31 426 METGE Matheo 2:30.818 2 2:31.409 3
32 523 BERGERON Izzie 2:32.377 1 2:37.578 2
33 777 MAZE Morgan 2:33.138 2 2:33.329 3
34 213 MOLINARIE Lino 2:33.169 2 2:38.879 3
35 140 PORTE Emilio 2:34.233 3 2:36.066 5
36 323 LONGUECAMP Alban 2:38.234 2 2:38.852 5
37 51 BERTRAND Lincoln 2:39.499 6 2:43.099 2
38 412 DUFAL DA SILVA Maxence 2:40.908 4 2:41.277 2
39 248 MIAGOUX Enzo 2:41.315 3 2:43.676 2
40 201 BOUTIN Doriane 2:48.949 3 2:50.712 1
41 446 MAILLET Clement 2:55.453 2 2:56.101 1
42 122 DEGUIRARD Louca 2:59.701 2 3:02.488 1
43 914 ARNAL Camille 3:00.762 1 3:16.970 2
44 555 RODRIGUES SIMOES Nino 3:08.426 2 3:08.634 3
(C) 45 247 CHAVANON Kelyann 2:30.509 1 2:31.980 2

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : HUGUES Dorian
Technique : MEILLER Jean Paul Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury : CARRIER Aline

Jury : CANAL Claire
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